PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ Новоивановского Сельского поселения

Новопокровского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2021                                                                                                          № 74
                                                станица  Новоивановская

Об утверждении схемы теплоснабжения
Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
на  2021-2025 годы (с перспективой до 2045 г.)
           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Новоивановского сельского поселения  Новопокровского района                     п о с т а н о в л я е т:

            1.Утвердить схему теплоснабжения Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на  2021-2025 годы (с перспективой до 2045 г.).
            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                В.А.Абеленцев